9KKRCHER™

Technische Daten und Ausstattung

KM 75/40 W G

KM 75/40 W Bp Pack

Kehrgutbehalter mit Trolley-Griff

Werkzeugloser Kehrwalzenwechsel

Effektives Filterabreinigungssystem mit reinseitigem
werkzeuglosen Filterwechsel

Kehrgutbehalter mit Trolley-Giriff
Werkzeugloser Kehrwalzenwechsel

Effektives Filterabreinigungssystem mit reinseitigem

werkzeuglosen Filterwechsel

Technische Daten
Antrieb

Leistung

Max. Flachenleistung
Arbeitsbreite
Arbeitsbreite mit 1 Seitenbesen
Kehrgutbehalter
Steigfahigkeit
Arbeitsgeschwindigkeit
Filterflache

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

km/h
m2
kg

4-Takt-Benzinmotor / Honda
3,3 kW

3375

550

750

40

15

4,5

1,8

84

1430 x 780 x 1180

Gleichstrommotor
24V /400 W
3375

550

750

40

12

4,5

1,8

124

1430 x 780 x 1180

Ausstattung

Schubbiigel klappbar
Kehrschaufelprinzip

Fahrantrieb vorwarts / riickwérts
Hauptkehrwalze einstellbar
Hauptkehrwalze pendelnd

Batterie und Einbauladegerat inkl.

Bestell-Nr.
Preis in €*
B Im Lieferumfang enthalten.

u/-
|

1.049-205.0
3.150,00

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzlgl. MwSt.

1.049-207.0
3.950,00

Zubehor

Produktname

Flachfaltenfilter
Standardkehrwalze
Hauptkehrwalze weich / Natur
Teppichkehrset

Bestell-Nr. Beschreibung

5.731-635.0  Kunststofffilter, néssefest, waschbar, spart Wartungskosten.

6.906-884.0  Nassefeste Universalbeborstung, lange Lebensdauer, fir alle Oberflachen geeignet.

6.906-886.0  Mit Naturborsten speziell firr Feinstaubkehren auf glatten Boden im Innenbereich.

2.641-571.0  Teppichkehrset zur Reinigung von Teppichflachen, bestehend aus Flusensieb, Dreifach-Lenkrolle und

antistatischer Kehrwalze.

Preis in €*
66,00
124,00
285,00
540,00

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzigl. MwSt.
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